
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

quinta-feira, 26 de setembro de 2013 Ano III - Edição nº 00281 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE61296CF94F162E0C158EA47987423F



quinta-feira, 26 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 031/13. Objeto: Compra parcelada de Diesel S-10 e aditivo.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE61296CF94F162E0C158EA47987423F



quinta-feira, 26 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Prego Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
CNPJ: 13.891.544/0001-32

PREGÃO PRESENCIAL 031/13

Pregão Presencial nº 031/2013, julgamento dia 09/10/2013, as 14:30h na sede
da Prefeitura Municipal de São Gabriel. Objeto: Compra parcelada de Diesel 
S-10 e aditivo. Valor do Edital: R$ 50,00. Informações junto ao Setor de 
Licitações, telefone/fax (74) 3620.2122, das 08 às 12 horas – São Gabriel-
BA, 25/09/2013 – Ivanilson Carvalho Rocha- Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE61296CF94F162E0C158EA47987423F


		2013-09-26T09:18:32-0300




